PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.234.000/0001-06- Tel. 77 99827-6863
Avenida Buriti, n°291 , Centro, Buritirama I BA, CEP 47.120-000

tl)tt
PRi'i'EITU~I.'UN'C·PAl. OE

BURITIRAMA
,.~:2···~

~16 3 4
3a CONVOCAÇÃO DO CREDENCIAMENTO N. o 002/2025-CRED-SECMS

-CONTRATO-

CONTRATAÇÃO MEDIANTE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

TERMO DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

A Secretaria Municipal de Saúde , através do Agente de Contratação e Equipe
de Apoio , designada pela Portaria n° 143/2025, de 04 de fevereiro de 2025, publicada no
Diário Oficial do Município em 11 de fevereiro de 2025, no uso de suas atribuições,
convoca para assinatura do contrato, conforme disposto na PRIMEIRA PLANILHA DE
DISPONIBILIDADE DOS SERVIÇOS DO CREDENCIAMENTO N° 002/2025-CRED­
SECMS publicada no Diário Oficial do Município no dia 09 de abril de 2025, manifestação
de interesse apresentada pelos credenciados abaixo convocados e item 9.1 do Edital de
Credenciamento Público 002/2025-CRED-SECMS de 28 de março de 2025. O prazo para
apresentar para assinatura será de 05 (cinco) dias contados após a data da convocação,
na sede administrativa da Prefeitura Municipal de Buritirama- BAno horário de 07:30h às
13:30h:

PESSOAS JURIDICAS E FISICAS HABILITADAS E CONVOCADAS:

1. DANIELE BARRETO DE LIMA- 27.191.274/0001-61
2. FERNANDES NOVAIS SERVICOS MEDICOS - 44.175.322/0001-47
3. LUANA DA SILVA TEIXEIRA SERVICOS MEDICOS - 45.154.865/0001-40
4. EMERSON DIAS DOS SANTOS CARDOSO- ***.889.495-**

{ J Buritira~A, 14 de maio de 2025.

\J~~m-s~~ ! l
Agente de Contratação \_,__/ . _

~~~~·~
12:ANIA GAMA BARBOSA

Membra

JAQUELINE MA, QUES DA SILVA
Membra

~ l-<o.Nuo ~ Stc c'U .J
'ANA KARLA COSTA SOARES

Membra

Página 1 de 1